EDITAL Nº 08/2024

A  MESA  DIRETORA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PITANGA,  ESTADO  DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E ATENDENDO AO DISPOSTO NO ART. 59,
PARÁGRAFO ÚNICO, DO REGIMENTO INTERNO, FAZ SABER:

COMPOSIÇÃO DA   COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Presidente: Mauro dos Santos
Vice-Presidente: Amadeus Penga
Membro: Fabricio Duarte Holovka
Membro: João Edival Aramoni
Membro: Luiz Ricardo Dal Santos

Afixe-se no mural da recepção, veicule no sítio da Câmara e publique-se no órgão oficial.

Paço da Liberdade, em 11 de julho de 2024.

Valdomiro Rodrigues de Lima
Presidente

Antonio Adir de Lara
Vice-presidente

Deonizio Cedorak
Secretário

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 3
 s

ig
na

tá
rio

s
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.le

gi
sl

at
iv

o.
pi

ta
ng

a.
pr

.le
g.

br
/c

er
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

: 2
40

71
11

12
75

24
18

3

		2024-07-11T17:03:53-0300
	Câmara Municipal de Pitanga/PR
	Assinatura Eletrônica

		2024-07-11T17:03:53-0300
	Câmara Municipal de Pitanga/PR
	Assinatura Eletrônica

		2024-07-11T17:03:53-0300
	Câmara Municipal de Pitanga/PR
	Assinatura Eletrônica

		2024-07-11T17:03:53-0300
	Câmara Municipal de Pitanga/PR
	Certificação Digital